EVANS価格改定（2025年3月1日付）
2025年3月1日付け新価格 改定幅
CODE ITEM 税込 税別 税込 税別 金額
スネアドラム バターヘッド
SB13MSB 13" システムブルー ¥10,450 ¥9,500 ¥11,550 ¥10,500 1,000¥
SB13MHG 13" ハイブリッドグレイ ¥10,450 ¥9,500 ¥11,550 ¥10,500 1,000¥
SB13MHW 13" ハイブリッドホワイト ¥10,450 ¥9,500 ¥11,550 ¥10,500 1,000¥
SB13MHB 13" ハイブリッドブラック ¥10,450 ¥9,500 ¥11,550 ¥10,500 1,000¥
SB13MHSB 13" ハイブリッド S ブラック ¥9,350 ¥8,500 ¥10,340 ¥9,400 900¥
SB14MSB 14"システムブルー ¥11,000 ¥10,000 ¥12,100 ¥11,000 1,000¥
SB14MHG 14"ハイブリッドグレイ ¥11,000 ¥10,000 ¥12,100 ¥11,000 1,000¥
SB14MHW 14"ハイブリッドホワイト ¥11,000 ¥10,000 ¥12,100 ¥11,000 1,000¥
SB14MHB 14"ハイブリッドブラック ¥11,000 ¥10,000 ¥12,100 ¥11,000 1,000¥
SB14MHSB 14" ハイブリッド S ブラック ¥9,900 ¥9,000 ¥10,890 ¥9,900 900¥
スネアドラム サイドヘッド
SS13MX5 13" MX5 ¥8,580 ¥7,800 ¥9,460 ¥8,600 800¥
SS13MH1 13" ハイブリッド ¥6,380 ¥5,800 ¥7,040 ¥6,400 600¥
SS13MS3C 13" MS クリア ¥2,860 ¥2,600 ¥3,190 ¥2,900 300¥
SS14MX5 14" MX5 ¥8,800 ¥8,000 ¥9,680 ¥8,800 800¥
SS14MH1 14"ハイブリッド ¥6,600 ¥6,000 ¥7,260 ¥6,600 600¥
SS14MS3C 14" MS クリア ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
テナードラム ヘッド
TT06MXB 6" MX ブラック ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
TT08MXB 8" MX ブラック ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
TT10MXB 10" MX ブラック ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
TT12MXB 12" MX ブラック ¥3,410 ¥3,100 ¥3,850 ¥3,500 400¥
TT13MXB 13" MX ブラック ¥3,630 ¥3,300 ¥4,070 ¥3,700 400¥
TT14MXB 14" MX ブラック ¥3,850 ¥3,500 ¥4,290 ¥3,900 400¥
TT06MXW 6" MX ホワイト ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
TT08MXW 8" MX ホワイト ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
TT10MXW 10" MX ホワイト ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
TT12MXW 12" MX ホワイト ¥3,410 ¥3,100 ¥3,850 ¥3,500 400¥
TT13MXW 13" MX ホワイト ¥3,630 ¥3,300 ¥4,070 ¥3,700 400¥
TT14MXW 14" MX ホワイト ¥3,850 ¥3,500 ¥4,290 ¥3,900 400¥
TT06MXF 6" MX フロスト ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
TT08MXF 8" MX フロスト ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
TT10MXF 10" MX フロスト ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
TT12MXF 12" MX フロスト ¥3,410 ¥3,100 ¥3,850 ¥3,500 400¥
TT13MXF 13" MX フロスト ¥3,630 ¥3,300 ¥4,070 ¥3,700 400¥
TT14MXF 14" MX  フロスト ¥3,850 ¥3,500 ¥4,290 ¥3,900 400¥
TT06SB1 6" システムブルー ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
TT08SB1 8" Sシステムブルー ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
TT10SB1 10" システムブルー ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
TT12SB1 12" システムブルー ¥3,410 ¥3,100 ¥3,850 ¥3,500 400¥
TT13SB1 13" システムブルー ¥3,630 ¥3,300 ¥4,070 ¥3,700 400¥
TT14SB1 14" システムブルー ¥3,850 ¥3,500 ¥4,290 ¥3,900 400¥
TT06MEC2S 6" MEC2 ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
TT08MEC2S 8" MEC2 ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
TT10MEC2S 10" MEC2 ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
TT12MEC2S 12" MEC2 ¥3,410 ¥3,100 ¥3,850 ¥3,500 400¥
TT13MEC2S 13" MEC2 ¥3,630 ¥3,300 ¥4,070 ¥3,700 400¥
TT14MEC2S 14" MEC2 ¥3,850 ¥3,500 ¥4,290 ¥3,900 400¥
TT06TCX 6" TCX クリア ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
TT08TCX 8" TCX クリア ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
TT10TCX 10" TCX クリア ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
TT12TCX 12" TCX クリア ¥3,410 ¥3,100 ¥3,850 ¥3,500 400¥
TT13TCX 13" TCX クリア ¥3,630 ¥3,300 ¥4,070 ¥3,700 400¥
TT14TCX 14" TCX クリア ¥3,850 ¥3,500 ¥4,290 ¥3,900 400¥
1/4
現行価格
EVANS価格改定（2025年3月1日付）
2025年3月1日付け新価格 改定幅
CODE ITEM 税込 税別 税込 税別 金額
ベースドラム ヘッド
BD14MS1W 14" MS1 (ホワイト） ¥6,490 ¥5,900 ¥7,150 ¥6,500 600¥
BD16MS1W 16" MS1 (ホワイト） ¥6,600 ¥6,000 ¥7,260 ¥6,600 600¥
BD18MS1W 18" MS1 (ホワイト） ¥7,040 ¥6,400 ¥7,810 ¥7,100 700¥
BD20MS1W 20" MS1 (ホワイト） ¥7,480 ¥6,800 ¥8,250 ¥7,500 700¥
BD22MS1W 22" MS1 (ホワイト） ¥8,140 ¥7,400 ¥9,020 ¥8,200 800¥
BD24MS1W 24" MS1 (ホワイト） ¥9,460 ¥8,600 ¥10,450 ¥9,500 900¥
BD26MS1W 26" MS1 (ホワイト） ¥10,120 ¥9,200 ¥11,220 ¥10,200 1,000¥
BD28MS1W 28" MS1 (ホワイト） ¥11,550 ¥10,500 ¥12,760 ¥11,600 1,100¥
BD30MS1W 30" MS1  (ホワイト） ¥12,650 ¥11,500 ¥13,970 ¥12,700 1,200¥
BD32MS1W 32" MS1 (ホワイト） ¥13,750 ¥12,500 ¥15,180 ¥13,800 1,300¥
BD14MX1B 14" MX1B (ブラック） ¥9,350 ¥8,500 ¥10,340 ¥9,400 900¥
BD16MX1B 16" MX1B/2B (ブラック） ¥9,680 ¥8,800 ¥10,670 ¥9,700 900¥
BD18MX1B 18" MX1B/2B (ブラック） ¥10,230 ¥9,300 ¥11,330 ¥10,300 1,000¥
BD20MX1B 20" MX1B/2B (ブラック） ¥10,780 ¥9,800 ¥11,880 ¥10,800 1,000¥
BD22MX1B 22" MX1B/2B (ブラック） ¥11,550 ¥10,500 ¥12,760 ¥11,600 1,100¥
BD24MX1B 24" MX1B/2B (ブラック） ¥12,980 ¥11,800 ¥14,300 ¥13,000 1,200¥
BD26MX1B 26" MX1B/2B (ブラック） ¥13,750 ¥12,500 ¥15,180 ¥13,800 1,300¥
BD28MX1B 28" MX1B/2B (ブラック） ¥15,950 ¥14,500 ¥17,600 ¥16,000 1,500¥
BD30MX1B 30" MX1B/2B (ブラック） ¥17,050 ¥15,500 ¥18,810 ¥17,100 1,600¥
BD32MX1B 32" MX1B/2B (ブラック） ¥18,700 ¥17,000 ¥20,570 ¥18,700 1,700¥
BD14MX1W 14" MX1W (ホワイト） ¥8,250 ¥7,500 ¥9,130 ¥8,300 800¥
BD16MX1W 16" MX1W/2W (ホワイト） ¥8,800 ¥8,000 ¥9,680 ¥8,800 800¥
BD18MX1W 18" MX1W/2W (ホワイト） ¥9,350 ¥8,500 ¥10,340 ¥9,400 900¥
BD20MX1W 20" MX1W/2W (ホワイト） ¥9,900 ¥9,000 ¥10,890 ¥9,900 900¥
BD22MX1W 22" MX1W/2W (ホワイト） ¥10,780 ¥9,800 ¥11,880 ¥10,800 1,000¥
BD24MX1W 24" MX1W/2W (ホワイト） ¥11,880 ¥10,800 ¥13,090 ¥11,900 1,100¥
BD26MX1W 26" MX1W/2W (ホワイト） ¥12,650 ¥11,500 ¥13,970 ¥12,700 1,200¥
BD28MX1W 28" MX1W/2W (ホワイト） ¥14,850 ¥13,500 ¥16,390 ¥14,900 1,400¥
BD30MX1W 30" MX1W/2W (ホワイト） ¥15,950 ¥14,500 ¥17,600 ¥16,000 1,500¥
BD32MX1W 32" MX1W/2W (ホワイト） ¥17,600 ¥16,000 ¥19,360 ¥17,600 1,600¥
BD14MS1 14" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD16MS1 16" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD18MS1 18" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD20MS1 20" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD22MS1 22" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD24MS1 24" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD26MS1 26" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD28MS1 28" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD30MS1 30" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD32MS1 32" MS1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD14MX1 14" MX1 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD16MX1 (MX2) 16" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD18MX1 (MX2) 18" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD20MX1 (MX2) 20" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD22MX1 (MX2) 22" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD24MX1 (MX2) 24" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD26MX1 (MX2) 26" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD28MX1 (MX2) 28" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD30MX1 (MX2) 30" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
BD32MX1 (MX2) 32" MX1/2 カスタムデザイン OPEN PRICE OPEN PRICE -¥
2/4
現行価格
EVANS価格改定（2025年3月1日付）
2025年3月1日付け新価格 改定幅
CODE ITEM 税込 税別 税込 税別 金額
コンサート スネア バターヘッド
CS14S 14" ストラータ 700 ¥2,750 ¥2,500 ¥3,080 ¥2,800 300¥
CS14SS 14" ストラータ スタッカート 700 ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
CT14S 14" ストラータ 1000 ¥2,750 ¥2,500 ¥3,080 ¥2,800 300¥
CT14SS 14" ストラータ スタッカート 1000 ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
B14GCS 14" オーケストラ コーテッド ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
B14GCSS 14" オーケストラ スタッカートコーテッド ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
コンサート スネア サイドヘッド -¥
S14GEN20 14" オーケストラ 200 ¥2,640 ¥2,400 ¥2,970 ¥2,700 300¥
S14GEN30 14" オーケストラ 300 ¥2,640 ¥2,400 ¥2,970 ¥2,700 300¥
コンサート タム ヘッド
CT06S 6" ストラータ 1000 ¥2,200 ¥2,000 ¥2,420 ¥2,200 200¥
CT08S 8" ストラータ 1000 ¥2,310 ¥2,100 ¥2,640 ¥2,400 300¥
CT10S 10" ストラータ 1000 ¥2,420 ¥2,200 ¥2,750 ¥2,500 300¥
CT12S 12" ストラータ 1000 ¥2,530 ¥2,300 ¥2,860 ¥2,600 300¥
CT13S 13" ストラータ 1000 ¥2,640 ¥2,400 ¥2,970 ¥2,700 300¥
CT14S 14" ストラータ 1000 ¥2,750 ¥2,500 ¥3,080 ¥2,800 300¥
CT15S 15" ストラータ 1000 ¥3,080 ¥2,800 ¥3,410 ¥3,100 300¥
CT16S 16" ストラータ 1000 ¥3,520 ¥3,200 ¥3,960 ¥3,600 400¥
CT18S 18" ストラータ 1000 ¥5,280 ¥4,800 ¥5,830 ¥5,300 500¥
B06G2 6" G2 コーテッド ¥2,310 ¥2,100 ¥2,640 ¥2,400 300¥
B08G2 8" G2 コーテッド ¥2,420 ¥2,200 ¥2,750 ¥2,500 300¥
B10G2 10" G2 コーテッド ¥2,530 ¥2,300 ¥2,860 ¥2,600 300¥
B12G2 12" G2 コーテッド ¥2,640 ¥2,400 ¥2,970 ¥2,700 300¥
B13G2 13" G2 コーテッド ¥2,860 ¥2,600 ¥3,190 ¥2,900 300¥
B14G2 14" G2 コーテッド ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
B15G2 15" G2 コーテッド ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
B16G2 16" G2 コーテッド ¥3,300 ¥3,000 ¥3,630 ¥3,300 300¥
B18G2 18" G2 コーテッド ¥4,180 ¥3,800 ¥4,620 ¥4,200 400¥
TT06G2 6" G2 クリア ¥2,310 ¥2,100 ¥2,640 ¥2,400 300¥
TT08G2 8" G2 クリア ¥2,420 ¥2,200 ¥2,750 ¥2,500 300¥
TT10G2 10" G2 クリア ¥2,530 ¥2,300 ¥2,860 ¥2,600 300¥
TT12G2 12" G2 クリア ¥2,640 ¥2,400 ¥2,970 ¥2,700 300¥
TT13G2 13" G2 クリア ¥2,860 ¥2,600 ¥3,190 ¥2,900 300¥
TT14G2 14" G2 クリア ¥2,970 ¥2,700 ¥3,300 ¥3,000 300¥
TT15G2 15" G2 クリア ¥3,190 ¥2,900 ¥3,520 ¥3,200 300¥
TT16G2 16" G2 クリア ¥3,300 ¥3,000 ¥3,630 ¥3,300 300¥
TT18G2 18" G2 クリア ¥4,840 ¥4,400 ¥5,390 ¥4,900 500¥
コンサート バスドラム ヘッド
CB2810S 28" ストラータ 1000 ¥15,950 ¥14,500 ¥17,600 ¥16,000 1,500¥
CB3010S 30" ストラータ 1000 ¥16,500 ¥15,000 ¥18,150 ¥16,500 1,500¥
CB3210S 32" ストラータ 1000 ¥18,150 ¥16,500 ¥20,020 ¥18,200 1,700¥
CB3610S 36" ストラータ 1000 ¥19,250 ¥17,500 ¥21,230 ¥19,300 1,800¥
CB4010S 40" ストラータ 1000 ¥21,450 ¥19,500 ¥23,650 ¥21,500 2,000¥
CB3614S 36" ストラータ 1400 ¥19,800 ¥18,000 ¥21,780 ¥19,800 1,800¥
CB4014S 40" ストラータ 1400 ¥22,000 ¥20,000 ¥24,200 ¥22,000 2,000¥
CB3614SD 36" ストラータ 1400 w/Ctr ¥20,350 ¥18,500 ¥22,440 ¥20,400 1,900¥
CB4014SD 40" ストラータ 1400 w/Ctr ¥22,550 ¥20,500 ¥24,860 ¥22,600 2,100¥
3/4
現行価格
EVANS価格改定（2025年3月1日付）
2025年3月1日付け新価格 改定幅
CODE ITEM 税込 税別 税込 税別 金額
ティンパニ ヘッド
ET22 Fits 22" Diameter, ホワイト ¥16,500 ¥15,000 ¥18,150 ¥16,500 1,500¥
ET2350 Fits' 23.5" Diameter, ホワイト ¥16,500 ¥15,000 ¥18,150 ¥16,500 1,500¥
ET25 Fits 25" Diameter, ホワイト ¥17,050 ¥15,500 ¥18,810 ¥17,100 1,600¥
ET26 Fits 26" Diameter, ホワイト ¥17,600 ¥16,000 ¥19,360 ¥17,600 1,600¥
ET28 Fits 28" Diameter, ホワイト ¥18,150 ¥16,500 ¥20,020 ¥18,200 1,700¥
ET29 Fits 29" Diameter, ホワイト ¥18,700 ¥17,000 ¥20,570 ¥18,700 1,700¥
ET31 Fits 31" Diameter, ホワイト ¥18,700 ¥17,000 ¥20,570 ¥18,700 1,700¥
ET33 Fits 33" Diameter, ホワイト ¥19,250 ¥17,500 ¥21,230 ¥19,300 1,800¥
ET34 Fits 34" Diameter, ホワイト ¥19,800 ¥18,000 ¥21,780 ¥19,800 1,800¥
ET35 Fits 35" Diameter, ホワイト ¥20,900 ¥19,000 ¥22,990 ¥20,900 1,900¥
EST22 Fits 22" Diameter, ストラータ ¥17,600 ¥16,000 ¥19,360 ¥17,600 1,600¥
EST2350 Fits' 23.5" Diameter, ストラータ ¥17,600 ¥16,000 ¥19,360 ¥17,600 1,600¥
EST25 Fits 25" Diameter, ストラータ ¥18,700 ¥17,000 ¥20,570 ¥18,700 1,700¥
EST26 Fits 26" Diameter, ストラータ ¥19,250 ¥17,500 ¥21,230 ¥19,300 1,800¥
EST28 Fits 28" Diameter, ストラータ ¥19,800 ¥18,000 ¥21,780 ¥19,800 1,800¥
EST29 Fits 29" Diameter, ストラータ ¥20,900 ¥19,000 ¥22,990 ¥20,900 1,900¥
EST31 Fits 31" Diameter, ストラータ ¥20,900 ¥19,000 ¥22,990 ¥20,900 1,900¥
EST33 Fits 33" Diameter, ストラータ ¥22,000 ¥20,000 ¥24,200 ¥22,000 2,000¥
EST34 Fits 34" Diameter, ストラータ ¥22,550 ¥20,500 ¥24,860 ¥22,600 2,100¥
EST35 Fits 35" Diameter, ストラータ ¥24,750 ¥22,500 ¥27,280 ¥24,800 2,300¥
4/4
現行価格